
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Валуйки

О признании утратившими силу постановлений администрации
муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» 

Белгородской области, администрации Валуйского городского округа, 
администрации Валуйского муниципального округа

В целях приведения правовых актов администрации Валуйского 
муниципального округа в соответствие с действующим законодательством, 
постановляю:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального района «Город Валуйки 

и Валуйский район» Белгородской области от 23 сентября 2014 года №124 «Об 
утверждении муниципальной программы Валуйского муниципального округа 
«Развитие кадровой политики Валуйского муниципального округа»;

- постановление администрации муниципального района «Город Валуйки 
и Валуйский район» Белгородской области от 31 декабря 2015 года №141 «О 
внесении изменений в постановление администрации муниципального района 
«Город Валуйки и Валуйский район» от 23 сентября 2014 года №124»;

- постановление администрации муниципального района «Город Валуйки 
и Валуйский район» Белгородской области от 17 августа 2016 года №102 «О 
внесении изменений в постановление администрации муниципального района 
«Город Валуйки и Валуйский район» от 23 сентября 2014 года №124»;

- постановление администрации муниципального района «Город Валуйки 
и Валуйский район» Белгородской области от 30 декабря 2016 года №158 «О 
внесении изменений в Муниципальную программу муниципального района 
«Город Валуйки и Валуйский район» «Развитие кадровой политики 
муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» на 2015-2020 
годы»;

- постановление администрации муниципального района «Город Валуйки 
и Валуйский район» Белгородской области от 29 декабря 2017 года №147 «О 
внесении изменений в Муниципальную программу муниципального района 
«Город Валуйки- и Валуйский район» «Развитие кадровой политики 
муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» на 2015-2020 
годы»;

- постановление администрации муниципального района «Город Валуйки 
и Валуйский район» Белгородской области от 1 ноября 2018 года №104 «О 
внесении изменений в постановление администрации муниципального района 
«Город Валуйки и Валуйский район» от 23 сентября 2014 года №124»;

- постановление администрации Валуйского городского округа от 
26 марта 2019 года №335а «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» 
от 23 сентября 2014 года №124»;

- постановление администрации Валуйского городского округа от 
18 марта 2020 года №384 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» 
от 23 сентября 2014 года №124»;

- постановление администрации Валуйского городского округа от
15 марта 2021 года №341 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» 
от 23 сентября 2014 года № 124»;

- постановление администрации Валуйского городского округа от 2 марта 
2022 года №288 «О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» от 23 сентября 
2014 года № 124»;

- постановление администрации Валуйского городского округа от
22 марта 2023 года №468 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» 
от 23 сентября 2014 года №124»;

- постановление администрации Валуйского городского округа от
21 марта 2024 года №482 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» 
от 23 сентября 2014 года №124»;

- постановление администрации Валуйского муниципального округа от
16 октября 2024 года №1872 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» 
Белгородской области от 23 сентября 2014 года №124»;

- постановление администрации Валуйского муниципального округа от 
14 марта 2025 года №289 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» 
от 23 сентября 2014 года № 124».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Валуйского муниципального округа 
— руководителя аппарата адмкнистрации Валуйского муниципального округа 
Климова А.Н.


